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DOKUMENTACE PROVEDENÍ STAVBY
KRESLIL

BC. BARBORA SATRAPOVÁ

INVESTOR

LITOMYŠL - VODNÍ VALY, 3. ETAPA REGENERACE NÁBŘEŽÍ ŘÍČKY LOUČNÁ - ČÁST A

LITOMYŠL, ULICE VODNÍ VALY

AUTOR / ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ING. ARCH. JINDŘICH ŠKRABAL

PROJEKTANT

MĚSTO LITOMYŠL, BRATŘÍ ŠŤASTNÝCH 1000, 570 01 LITOMYŠL
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ

TEKTONWERK
 LIPOVÁ 17, 602 00 BRNO | +420 725 875 180

SVISLÝ ŘEZ REGULAČNÍ ZDÍ V OSE PŘÍČNÉHO PROFILU 5-5' UL. VODNÍ VALY PŘED (ZA) MOSTEM
OSICKÁ - VV

LEGENDA MATERIÁLŮ

DLAŽBA, ŽULOVÁ KOSTKA 65x65 MM, DO OBLOUKU

NOVÉ KCE REGULAČNÍ ZDI

A

B

D

C

ZÁKLADOVÉ ZDIVO Z PROKLÁDANÉHO BETONU

DLAŽBA, ŽULOVÁ KOSTKA 80x80 MM, ŘÁDKOVÁ

DLAŽBA, ŽULOVÁ KOSTKA 100x100 MM, DO OBLOUKU

DLAŽBA, ŽULOVÁ KOSTKA 65x65 MM, BORDURA

HLAVA ZDIVA - MONOLITICKÝ ŽB

NADZÁKLADOVÉ ZDIVO OBKLADNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE

VÝPLŇOVÉ ZDIVO Z PROSTÉHO BETONU

NADZÁKLADOVÉ ZDIVO RUBOVÉ Z LOMOVÉHO KAMENE

HLAVA ZDIVA Z PROSTÉHO BETONU

TERÉN ŠTĚRKODRŤ ŠDA;0/63 GE

SMĚS STMELENÁ CEMENTEM SC;0/32; C5/6

LOŽE Z KAMENNÉ DRTI fr. 4/8 L

DLAŽBA, ŽULOVÁ KOSTKA

E DLAŽBA, ŽULOVÁ KOSTKA 100x100 MM, LINIE-ROZHRANÍ

F DLAŽBA, ŽULOVÝ OBRUBNÍK 120x500 MM/250 MM

STÁVAJÍCÍ KCE REGULAČNÍ ZDI NOVÉ KCE KOMUNIKACE

NADZÁKLAD. ZDIVO OBKLADNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE, DOPLNĚNÍ

POVĚTRNOSTNĚ ODOLNÁ VYSOKOPEV. OCEL COR-TEN A588, A847

ZÁSYP, ŠTĚRKODRŤ

DŘEVO

BOURANÉ KCE
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LOUČNÁ - VODNÍ HLADINA OBVYKLÁ 
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SROVNÁVACÍ ROVINA 329.000

PLÁŇ
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1,2 %
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150x150 330.970

SROVNÁVACÍ ROVINA 329.000

HLADINA 100Q  = 330.680

330.940

330.755

332.305

332.040

1,5 %

330.950

330.660

330.410

1,5 %

330.000

UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ. PŘESNÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ
ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ STAVBY ! 10,5 2 M0
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